
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                                      №  56                           19 липня 2019 року 
 

Про забезпечення безпечної експлуатації дитячих ігрових та 
спортивних майданчиків на території населених пунктів Софіївської 

селищної ради 
 

Відповідно до статті 17, підпункту 2) пункту б) статті 32 , підпункту 2) частини 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 7 пункту 
8 Протоколу засідання Кабінету Міністрів України від 15.05.2013 № 33, виконавчий 
комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 
1. Створити Комісію з питань обстеження стану дитячих та спортивних 

майданчиків (далі – Комісія) і затвердити її склад (додається). 
2. Комісії: 
2.1. два рази на рік (в квітні та вересні) проводити обстеження дитячих і 

спортивних майданчиків на території населених пунктів Софіївської селищної ради; 
2.2. скласти відповідні акти щодо технічного стану елементів обладнання дитячих 

і спортивних майданчиків на території населених пунктів Софіївської селищної ради; 
3.Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської селищної 

ради провести інвентаризацію елементів обладнання дитячих і спортивних 
майданчиків та відобразити зазначені об’єкти в документах бухгалтерського обліку. 

4. Затвердити: 
4.1. правила утримання та експлуатації дитячих ігрових та спортивних 

майданчиків на території населених пунктів Софіївської селищної ради (додається); 
4.2. форму типового паспорта дитячих та спортивних майданчиків, на території 

населених пунктів Софіївської селищної ради (додається); 
4.3. форму журналу результатів контролю за технічним станом обладнання 

дитячих ігрових та спортивних майданчиків на території населених пунктів 
Софіївської селищної ради (додається); 

4.4. форму акта огляду та перевірки обладнання дитячих ігрових та спортивних 
майданчиків на території населених пунктів Софіївської селищної ради (додається); 

4.5. форму інформаційної таблички на території населених пунктів Софіївської 
селищної ради (додається); 

4.6. форму реєстру дитячих ігрових та спортивних майданчиків на території 
населених пунктів Софіївської селищної ради (додається). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 
 Селищний голова                                                                                       П.СЕГЕДІЙ 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

